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VELKOMMEN TIL THE 
CHALLENGE 2015 

 
Vi er nå klare for The Challenge for 7. gang. 
Et arrangement som gradvis har vokst seg 
både større og bedre, og som nå er blitt et 
meget stort stevne. Med 36 ekvipasjer til 
start i fjor, og i skrivende stund med 35 
påmeldte til årets utgave har vi stabilisert 
oss nære grensen av det vi klarer å 
gjennomføre. 
 
Alle tilbakemeldinger fra deltagere og 
tilskuere som har opplevd stevnet er 
fantastiske, og vi opplever at det er mange 
der ute med klare målsetninger om selv å 
komme til start. Selv har jeg målet klart; jeg 
skal være klar til å starte igjen i 2016. Og jeg 
GLEDER meg stort  
 
Alle som har fulgt stevnet har fått med seg 
at vi har hatt en stjerne blandt oss siden vi 

startet i 2009. Toril og TinTin har prestert det som nesten skulle vært umulig, å vinne 
The Challenge 6 år på rad. En prestasjon som står uten sidestykke. Men i sommer ble 
dessverre TinTin syk, og det endte dessverre som det en gang gjør med oss alle. 
TinTin forlot oss og turen gikk opp til de evige spormarker. Men jeg er sikker på at han 
nå sitter der oppe med hodet på skakke, og ser stolt ned på oss alle sammen mens 
han speider etter sin beste venn Toril. Og opp kikker Toril og ser etter TinTin. Gode 
minner strømmer på for begge to. 
 
Men nå er tiden der for at nye minner skal lages… Og for alle som skal starte her I 
helgen håper jeg dere får en fantastisk opplevelse og gode minner for ettertiden 
sammen med deres beste venn. Så da vil jeg ønske alle deltagere, dommere og 
arrangør lykke til, og måtte den beste vinne! 
 
DETTE SKAL BARE BLI FANTASTISK!!!!! 

 Bjørnar 
 

Annonser: Ellinor Antonsen 
Layout: Trine Malmo 
Forsidebilde: Evallens black&tan Archie  Foto: Ronny Lauten 
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Vinnere 2009 
 
Nr. 1. Torill V. Pedersen med Border Collie N.Bch. TinTin fra Nidaros BHK, tot. 
725 p. 
Nr. 2. Hege Schea Bakke med Border Collie Ytrelia’s Yatzy fra Stovner HK, tot 
706,5 p. 
Nr. 3. Ronny Iversen med Vargfjells Frida fra Stovner HK, tot 666 p. 
 
Bestemannspremier: 
Beste Spor: Hege Schea Bakke med Border Collie Ytrelia`s Yatzy. Sponset av 
Kennel Brandfjellet, 
Beste felt: Cathrine Sallaup med schæfer FH Molars Twix. Sponset av Kennel 
Vargfjell. 
Beste Rundering: Sigvald Jensen med Malinois Didrik av Centaurus. Sponset av 
Norske Redningshunder. 
Beste Lydighet: Hege Schea Bakke med Border Collie Ytrelia’s Yatzy. Sponset 
av Norsk Brukshundsports Forbund. 
Vandrepremie beste Lydighet/spor: Trond S Eidem med Vargfjells E.N.O 

 

 
Hege Schea Bakke, Toril V. Pedersen, Ronny Iversen 
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Vinnere 2010 
 
Nr. 1. Torill V. Pedersen med Border Collie N.Bch. TinTin fra Nidaros BHK, tot. 
864 p. 
Nr. 2. Jon Leiros med Schäfer Gråmann’s F-Hero fra NRH, tot. 830,75 p. 
Nr. 3. Bjørnar Strand med Schäfer BH Xo Axxe fra Nidaros BHK, tot 801,25 p. 
 
1. premie: Vandrepokal, laurbærkrans og pokal, sponset av Thor 
Christensen/Kennel Thorarinn, 5000,- kontant gitt av Source Water v/Viggo 
Amundsen 
2. premie: Plakett i Jadekrystall gitt av NBF 
3. premie: Plakett i Jadekrystall gitt av NBF 
 
 

 
Bestemannspremier: 
Beste Lydighet/Felt sponset av 
Forsvarets Hundeskole, vinner av 
den ble Toril V. Pedersen med 
Border Collie N.Bch Tin Tin 
Beste Spor: Bjørnar Strand med 
Schäfer BH Xo Axxe, premie i 
Jadekrystall sponset av Kennel 
Brandfjellet. 
Beste Rundering: Beate Letrud 
med Schafer Kurants Kawick, 
premie i Jadekrystall sponset av 
Norske Redningshunder. 
Beste Felt: Toril V. Pedersen med 
Border Collie N.Bch Tin Tin, premie 
i Jadekrystall sponset av Kennel 
Vargfell 
Beste Lydighet: Dag Harald 
Hansen med Schäfer Åbogården’s 
I-Varg,  premie i Jadekrystall 
sponset av Norsk Redningshund 
Organisasjon (NRO) 
 
 
 
 

Jon Leiros, Toril V. Pedersen, Bjørnar Strand 
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Vinnere 2011 
 
Nr. 1. Torill V. Pedersen med N.Bch. TinTin fra Nidaros BHK, tot. 969,5 p. 
Nr. 2. Monica Tegler med Tunevannets Izi fra Sarpsborg HK, tot. 902,5 p. 
Nr. 3. Ingar Oliversen med Tunevannets Olli fra Sarpsborg HK, tot. 859,25. 
1. premie: Vandrepokal, laurbærkrans og pokal, sponset av Thor 
Christensen/Kennel Thorarinn, 10.000,- kontant gitt av Source Water v/Viggo 
Amundsen 
2. premie: Kr. 5.000,- kontant gitt av Source Water v/Viggo Amundsen og en 
plakett i jadekrystall gitt av NBF 
3. premie: Kr. 2.500,- kontant gitt av Source Water v/Viggo Amundsen og en 
plakett i jadekrystall gitt av NBF 
Beste Lydighet/Felt Toril V. Pedersen med N.Bch Tin Tin sponset av Forsvarets 
Hundeskole. 
Beste Spor: Monica Tegler med Tunevannets Izi, premie i Jadekrystall sponset 
av Kennel Vargfjell. 
Beste Rundering: Toril V. Pedersen med N.Bch Tin Tin, premie i Jadekrystall 
sponset av Norske Redningshunder. 
Beste Felt: Toril V. Pedersen med N.Bch Tin Tin, premie i Jadekrystall sponset 
av Kennel Brandfjellet. 
Beste Lydighet: Monica Tegler med Tunevannets Izi, premie i Jadekrystall 
sponset av Kennel XO. 

Monica Tegler, Toril V. Pedersen, Ingar Oliversen 
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Vinnere 2012 
 
Nr. 1. Torill V. Pedersen med N.Bch. TinTin fra Nidaros BHK, tot. 933,0 p. 
Nr. 2. Oddveig Moen med Hardeggkampens Argo fra NBF/NRH/Jetta hundeklub, 
tot. 862,5 p. 
Nr. 3. Agneta Dalbakk med Mandylike’s Primrose Ronja fra Nidaros BHK, tot. 
843,25. 
 
1. premie: “Tin Tin’s Vandrepokal”, laurbærkrans og en plakett i jadekrystall gitt 
av NBF, 5.000,- kontant gitt av Østlies Hundesenter 
2. premie: Kr. 3.000,- kontant gitt av Østlies Hundesenter og en plakett i 
jadekrystall gitt av NBF 
3. premie: Kr. 2.000,- kontant gitt av Østlies Hundesenter og en plakett i 
jadekrystall gitt av NBF 
 
Beste Lydighet/Felt Toril V. Pedersen 
med N.Bch Tin Tin Vandrepokal 
sponset av Forsvarets 
Hundeskole. 
Beste Spor: Oddveig Moen med 
Hardeggkampens Argo, premie i 
Jadekrystall sponset av Kennel 
Vargfjell. 
Beste Rundering: Vidar Grøndalen 
med Ariens Yatzy, premie i 
Jadekrystall sponset av Norske 
Redningshunder.  
Beste Felt: Toril V. Pedersen med 
N.Bch Tin Tin, premie i Jadekrystall 
sponset av Posaasen. 
Beste Lydighet: Bjørnar Strand med 
BH NBCH Xo Axxe, premie i 
Jadekrystall sponset av Kennel XO. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Oddveig Moen, Toril V. Pedersen, Agneta Dalbakk 
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Vinnere 2013 
 
Nr. 1. Torill V. Pedersen med N.Bch. TinTin fra Nidaros BHK, tot. 1289,5 p. 
Nr. 2. Oddveig Moen med Hardeggkampens Argo fra NBF/NRH/Jetta hundeklub, 
tot. 1243,0 p. 
Nr. 3. Sylvi Nilsen med Doubleuse Amethyst fra Elverum Hundeklubb, tot. 1201,0. 
 
1. premie: “Tin Tin’s Vandrepokal”, laurbærkrans og en plakett og 5.000,- 
2. premie: Kr. 3.000,- og en plakett i jadekrystall 
3. premie: Kr. 2.000,- og en plakett i jadekrystall 
Pengepremiene er gitt av: Eukanuba, Total Hundeopplæring, Østlies 
Hundesenter og Nardo Bil AS. Plakett i jadekrystall gitt av NBF 
 
Beste Spor: Toril V. Pedersen med N.Bch Tin Tin, premie i Jadekrystall sponset 
av Kennel Vargfjell. 
Beste Rundering: Oddveig Moen med Hardeggkampens Argo, premie i 
Jadekrystall sponset av Norske Redningshunder. 
Beste Felt (fellesstart): Dag Harald Hansen med Åbogårdens I-Varg, premie i 
Jadekrystallsponset av Tromas AS 
Beste Felt (50m*50m): Anders Svare  
med BH IPO1 NLCH Leonards Driftige 
Nemi, premie i Jadekrystall sponset av 
Premiehuset. 
Beste Lydighet: Sylvi Nilsen med 
Doubleuse Amethyst, premie i 
Jadekrystall sponset av Kennel XO. 
Beste Debutant: Sylvi Nilsen med 
Doubleuse Amethyst, premie i 
Jadekrystall sponset av Elisabeth og 
Erik Østbakken. 
Beste Lag: Team Nidaros, premie 
sponset av Østlies Hundesenter. 
- Anders Svare BH IPO1 NLCH 
Leonardas Driftige Nemi 
- Agneta Dalbakk Mandylike’s 
Primrose Ronja 
- Toril V. Pedersen NBCH Tin-Tin 
- Lidvardt Auflem NBCH Fon de Clair 
Bayard 

 
 
 

Oddveig Moen, Toril V. Pedersen, Sylvi Nilsen 
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Vinnere 2014 
 
Nr 1. Torill V. Pedersen med N.Bch. TinTin fra Nidaros BHK, tot. 1300 p. 
Nr 2. Monica Tegler med Tunevannets Izi fra Sarpsborg HK, tot. 1265 p. 
Nr 3. Oddveig Moen med Hardeggkampens Argo fra NBF/NRH/Jetta hundeklub, 
tot.1253 p. 
 
1. premie: “Tin Tin’s Vandrepokal”, laurbærkrans og en plakett og 5.000,- 
2. premie: Kr. 3.000,- og en plakett i jadekrystall 
3. premie: Kr. 2.000,- og en plakett i jadekrystall 
 
Beste Spor: Agneta Dalbakk - Mandylike's Primrose, premie i Jadekrystall 
sponset av Kennel Vargfjell. 

Beste Rundering: Camilla Skovly 
- Entres Mork, premie i Jadekrystall 
sponset 
av Norske Redningshunder. 
Beste 50x50 Felt: Terje Østlie - 
Ariens Bono, premie i Jadekrystall 
sponset av Premiehuset 
Kongsvinger. 
Beste 30x30 felt: Vidar Grøndalen 
- Ariens Yatzy, premie i 
Jadekrystall sponset av Tromas 
AS. 
Beste Lydighet: Aina Øverland - 
Ulvehiets Back in Black, premie i 
Jadekrystall sponset 
av Kennel XO. 
Beste debutant: Anita Helgesen - 
Kiæråsens Zeppo, premie i Jade-
krystall sponset av Elisabeth og 
Erik Østbakken. 
Beste lag: Kennel Ariens, premie 
sponset av Østlies Hundesenter. 
-Terje Østlie m/Ariens Bono 
-Kamilla Nyhagen m7Ariens Xie 
-Vidar Grøndalen m/Ariens Yatzy 
 
 

Monica Tegler, Toril V. Pedersen, Oddveig Moen 
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Øvelser 
Lydighet - kvalifisering Koeff Sum 

Fri v. fot 4 40 

Dekk u. mars 3 30 

Innkalling fra sitt 2 20 

Hals på kommando 3 30 

Fritt hopp over hinder 3 30 

Apportering av tung gjennstand 5 50 

Apportering av ukjent  gjennstand 5 50 

Fellesdekk m. Skudd 5 50 

Sum Lydighet kvalifisering 30 300 
Spesialøvelser kvalifisering 

  Feltsøk 50x50 bedømt 15 150p 

Feltsøk 30 x30- fellesstart 15x10p 150p 

Rundering - 1000 meter 
 

400p 

Sum spesial kvalifisering 
 

700p 

Finale for de 15 beste etter kvalifisering 
  Spor med sporoppsøk:  
  

Mellom 3 - 6 km, 4-10 timer gammelt,  20 
gjenstander 

 
500 p 

  Totalt 1500p  
 
 

Tusen takk til 
DAYONE v/ Hans Petter Skarnæs, 

som i alle år har støttet 
“The Challenge” med flotte gaver 
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Tidsplan 
 
Torsdag: 
20:00-20:30 Registrering  
deltakere 
21:00-21:45 Funksjonærmøte 
22:00 Åpning med trekking 
 
Fredag: 
Rundering 
50 x 50 felt 
Lydighet 
19:30 Funksjonærmøte for  
sporleggere 
 
Lørdag 
09:30 Fellesdekk 
11:00 30 x 30 felt 
13:00 Trekking av spor 
14:00 Spor 
18:00 Premieutdeling 
20:00 Bankett 

 
 

 
 

Pengepremiene er sponset av 
HJJ Mur og Flis 
Royal Canin AS 

Østlies Hundesenter 
Total Hundeopplæring v/ Ellinor Antonsen 

Faugstad Elektro AS 
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Norges største Makita forhandler!
Totalleverandør av verktøy og festemidler til bygg og industri.

Tromas AS, Leirfossveien 37, 7038 Trondheim • Telefon: 73 84 49 00 • Fax: 73 84 49 01 
Org.nr: 964 243 301 MVA • E-post: tromas@tromas.no • www.tromas.no

Besøk vår nettbutikk på www.tromas.no
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STATUTTER FOR VANDREPOKAL 
Lagkonkurranse, ”The Challenge” 

 
Det gjennomføres lagkonkurranse ved ”The Challenge”. Fra 2013 er det satt opp en 
vandrepokal til denne lagkonkurransen. Gjeldende vandrepokal er satt opp av Østlies 
hundesenter.  
”Hensikten med denne vandrepokalen er å løfte frem ekvipasjer som ved samarbeid og 
deling av kunnskap oppnår gode resultater”.  
 
Generelt 
Vandrepokalen utdeles av arrangør av The Challenge. Sponsor av vandrepokalen må 
utarbeide statutter for vandrepokalen. Når vandrepokalen blir noens eiendom faller 
statuttene bort.  
 
Statutter for vandrepokal satt opp av Østlies hundesenter 
Hvert lag kan bestå av 4 deltagere, hvorav de tre beste deltagerne er gjeldende. Lagets 
gjeldende poengsummer, er de tre beste deltagernes sammenlagte totalsum. Deltager 
(A+B+C).  
Lag kan settes sammen av deltagere med en felles tilhørighet (organisasjon, klubb, 
oppdretter e.l). Hvert lag må bestå av 3 deltagere.  
Ved poenglikhet skal lagets sammenlagte poengsum i spor være avgjørende.. Det lag med 
høyeste poengsum i spor rangeres foran andre lag med poenglikhet. 
 
Ved fortsatt poenglikhet skal lagets sammenlagte poengsum i spor og lite felt (30x30) være 
avgjørende. Det lag med beste poengsum i spor og lite felt (30x30) rangeres foran andre 
lag med poenglikhet. 
 
Det er et absolutt krav om at deltagere på et lag må ha en felles tilhørighet. (eks. 
organisasjon, klubb, oppdretter el.) Sponsor av vandrepokalen har rett til å avgjøre om et 
lags tilhørighet er tilstrekkelig til å regnes som lag i konkurranse om vandrepokalen. I 
avgjørelsen av om et lag har tilstrekkelig tilhørighet skal like tilfeller behandles likt og ingen 
lag skal utsettes for usaklig forskjellsbehandling. Dersom sponsor kommer til at et lag ikke 
oppfyller krav om felles tilhørighet, skal laget ha skriftlig begrunnelse for avslaget. Avslaget 
skal gis så snart som mulig og senest 2 uker etter at søknadsfristen har gått ut. Ved avslag 
har laget rett til å gjøre et nytt forsøk på å skaffe deltakere slik at laget oppfyller kravet til 
felles tilhørighet. Retten gjelder uavhengig av om søknadsfristen er gått ut. Sponsor er 
forpliktet til å veilede laget for å oppfylle kravet. Ny søknad må fremmes senest 1 uke før 
”The Challenge” avholdes. 
Vandrepokalen tildeles det beste laget på The Challenge. Deltagerne på det vinnende 
laget får i tillegg en individuell premie. Vandrepokalen beholdes av vinner midlertidig inntil 
neste års konkurranse. Vinner skal ha sitt navn inngravert på vandrepokalen. Vinner må 
selv sørge for dette. Den deltaker på laget med høyest poengsum, beholder pokalen hos 
seg til neste års konkurranse. Vinner sørger for å levere tilbake pokalen i god tid før neste 
års konkurranse.  
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Til ”odel og eie” 
Vandrepokalen er vinnerens eiendom dersom den vinnes tre ganger, av samme 
lag.(organisasjon, klubb, oppdretter). Premier som tildeles deltagerne på det vinnende lag  
skal ikke vandre, men alltid være til odel og eie. ”Vinner” pr. def: organisasjon, klubb, 
oppdretter eller lignende.  
 
Inger og Terje Østlie 

 
 
 
 

 







Beste lag

Sponset av Østlies Hundesenter



The Challenge 2014 17

Beste debutant

Sponset av Østbakken

Beste 30 x 30 felt

Sponset av Tromas



The Challenge 201418

Terje Østlie Felt felleststart

Beste 50 x 50 felt

Sponset av www.premiehuset.no

Sponset av

Beste lydighet



The Challenge 2014 19

Sponset av Kennel Vargfjell

Beste spor

Sponset av NRH

Beste rundering



www.hundsomhobby.no
facebook.com/HundSomHobby

Tlf: 73 50 44 00

HUNTER shop in shop

Verdens største

Åpnet 16. mars 2015



 

 

 

 

 

 

Vertskap på Sølenstua camp & hytter er Ann-Mari 

og Rolf Hagen. Beliggenheten er på sørsiden av 

Femunden, ca 3,5 time fra Trondheim og Oslo. Det 

er muligheter for å leie fra små hytter til store 

høystandardhytter. Det er romslig oppstillingsplass 

for campingvogner, og rikelig med plass for de 

som ønsker å telte 

I tilknytning til campingen finnes Sølenstua 

dressurområde. Dressurområdet er 4,5 

kvadratkilometer og godkjent for dressur og 

trening av brukshunder i tiden 15.05 - 01.11. 

Campingen har også en stor inngjerdet gressbane 

for hundetrening. Du er velkommen til å benytte 

området, men du må først løse 

dressur/treningskort. Dette fås på Sølenstua Camp 

og Hytter, hvor du får nærmere orientering om 

gjeldende bestemmelser for bruken 

 

 

Sølenstua camp og hytter har i en årrekke vært vertskap for Sølenkurs, store 

bruksstevner som Sølenstevnet, The Challenge og NM i bruks for Schäferhunder.  

I tilegg til å være et paradis for hundetrenere gjør Femundselva og nærliggende vann 

Sølenstua til et ypperlig sted for sportsfiske. På vinterstid ligger tur og løypenettet 

rett utenfor døra. Alle hunder med veldresserte eiere er velkommen hos oss!  

Telefon: + 47 62 45 97 42     http://www.solenstua.no/ 

 

 

 

 

 

 



 

Når du trenger kompetanse og erfaring: 
 

 

www.hjj.no     HJJ Mur og Flis AS  

Vebjørnsvei 5 

3400 Lier 

Org.nr NO 985 825 386 

Tlf. 3222 6700 
  

 

 

HJJ Mur og Flis AS - 

spesialist på flislegging 
 
 

HJJ Mur og Flis AS  påtar seg alt innenfor mur, støp, puss og 

flisarbeid med faglærte medarbeidere som har lang erfaring.  
 

Vi påtar oss små og store oppdrag 
 

- alt fra baderom, peiser og små tilbygg til store 

forretningsbygg med flere tusen M2 med fliser. 

Vi utfører gulvavretting, legger alle type fliser - 

til alle typer boliger, kontorer og industribygg.  

 

Selskapet er spesialister på flislegging av 

industrigulv - næringsbygg, butikker.  

 

 

Gode referanser - og vi er behjelpelig med 

ideer og løsninger for å oppnå best mulig 

resultat for deg som kunde.  
 

 

 

Ta gjerne kontakt for en uforpliktende prat  

– eller en gratis befaring! 

 
Hans Jørgen Jensen Prosjektleder hans@hjj.no 4528 6386 
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Total 
Hundeopplæring 

 

v/ Ellinor Antonsen 
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Dommere 2015: 

50x 50 Felt 

Inger Østlie og Tor Tetlie 

  

Lydighet: 

Ellinor Antonsen og Heidi Tokstad 

 

 

Ansvarlige 2015 

Stevneleder: Ronny Iversen   

Runderingsansvarlig: Helge Omnes   

Sporansvarlig: Jens Moen   

Feltansvarlig: Inger Østlie   

Lydighet‐ /premieutdeling: Elisabeth Østbakken   

Sekreteriat: Ronny Lauten/Stian Volden   

Påmelding/Bankett/Premier: Elisabeth/ Erik Østbakken   

Markedsføring: Inger Faugstad   

Sponsoransvarlig/ katalog: Ellinor Antonsen   

Web ansvarlig:  Cathrine Sallaup 
 

Katalog/layout:                                           Trine Malmo 
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Deltagere 2015 
 
 

 
 

Agneta Dalbakk m/ 
Mandylike's Primrose 
Labrador 
Reg nr: S37863/2007 
 
Nidaros BHK 
 

 Anita Heer m/ Magneslia's 
Carmen 
Malinois 

 
 

Anita Helgesen 
m/Kiæråsens Zeppo 
Border Collie 
Reg nr: NO47004/10 
 
Tønsberg HK 

 

Arne Andreassen m/ 
Rapport`s Theodor 
Schäferhund 
Reg nr: SE47372/2010 
 
NRH 
 
Debutant   

 
 

Aud Flemsæter m/ 
Wirabruks Chana 
Malinois 
Reg nr: SE27088/2010 
 
Sunnmøre HK avd. 
Sykkylven, NRH 

 

Bjørg Abelsen m/  
Mi-Jos Ela 
Schäferhund 
Reg nr: SE51626/2010 
 
NRH 
 
Debutant 

 
 

Camilla Høst m/My 
Blanding 
 
NRH 
 
Debutant 

 

Dario Olivares m/ Gorm 
Flat/labrador 
 
NRH 
 
Debutant 
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Geir Rønning m/Dolma 
Ling's Xx Simsalabim 
Riesenschnauzer Sort  
Reg nr: NO42697/10 
 
NRH 
 
 

 

Hege Catrin Svendsen m/ 
Tunevannets Tingeling 
Border Collie 
Rag nr: NO30311/12 
 
Sarpsborg HK 

 

 
 

Inger Kristine Namlos 
m/Sea-Croft The Celts 
(Lukas) 
Labrador Retriever  
Reg nr: SE21138/2010 
 
Larvik og  omegn HK 

 
 

Ingunn H Hognestad 
m/Wirabruks Chaki 
Malinois 
Reg nr: SE27087/2010 
 
Klepp BHK 
 
Debutant 

 
 

Jon Arne Vedvik m/ 
Vangteigen's Deco 
Schäferhund 
Reg nr:  20080/08 
 
NSchK avd Romerike 
 
Debutant 

 
 

Jon Leiros m/ Gråmanns 
Bruce (Sjef) 
Schäferhund 
Reg nr: SE29632/2011 
 
NRH 

 
 

Kamilla Nyhagen m/ Tjh 
Ariens Birka 
Schäferhund 
Reg nr: NO58837/10 
 
NBF, HV-05 

 

Knut Oskarsen m/ Arono 
Vom Parchimer Land 
Schäferhund 
Reg nr: SZ2247873 
 
Kongsberg HK, Team 
Vargfjell 

 

Kristian B. Larsen m/ 
Viltvårdarns Nipa 
Labrador Retriever 
Reg nr:  S52830/2008 
 
NRH 
 
Debutant  

Kristin Dyrkorn m/Karma 
Rottweiler 
Reg nr: NO55436/11 
 
NRH 



  

32 

 
 

Lisa Nordmoe m/ 
Vargfjells Mickey The 
Maniac 
Schäferhund 
Reg nr: NO56715/10 
 
NRH 
 

 Lykke Hogstad m/Qstu’s 
Arn 
Schäferhund 
Reg nr:  
 
NSchK 

 
 

Margareth Bergesen m/ 
Tunevannets Tro 
Border Collie 
Reg nr: NO35095/11 
 
NRH 
 
Debutant 

 
 

Marit Sunde m/ Iliadens 
Elefsina 
Labrador Retriever 
Kjønn: tispe 
Reg nr: SE23239/2010 
 
Nidaros BHK 

 
 

Nina Leiros m/ Stenbury 
Black Finder "Vito" 
Labrador Retriever 
Reg nr: SE31653/2011 
 
NRH 
 
Debutant 

 

Oddveig Moen m/Ariens 
Bass 
Schäferhund 
Reg nr: NO58833/10 
 
Jetta HK, NRH 

 
 

Ronny Bunes m/ 
Bjørnulvs Quality Cash 
Schäferhund 
Reg nr: NO49861/09 
 
NRH 
 
Debutant 

 Silje M Steinstø m/ Aniaras 
Honey Pie 
Flatcoated Retriever 
Reg nr: 
 
NRH 

 

Sylvi Nilsen m/ 
Doubleuse Amethyst 
Golden Retriever 
Reg nr: SE12472/2010 
 
Elverum HK, NRH 

 

Synnøve Botterli m/Qule-
Quli's Eira 
Rottweiler 
Reg nr: NO31925/09 
 
NRH 
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Terje Sandstå m/ 
Vargfjells Kenza 
Schäferhund 
Reg nr: NO31211/09 
 
Voss HK 

 

Terje Østlie m/ Ariens 
Bambi (Bono) 
Schäferhund 
Reg nr: NO58835/10 

 
 

Torun Thomasen 
m/Skronedale Alvar 
Engelsk Springer Spaniel 
Reg nr: IKCY80887 
 
Stovner HK 
 
Debutant 

 
 

Torunn Osen m/ 
Tunevannets Hippi 
Border Collie 
Reg nr: NO30308/12 
 
Sarpsborg HK 

 
 

Vibecke Karlson m/ 
Vangteigens Eloke 
Schäferhund 
Reg nr: NO54149/10 
 
Ørsta og Volda HK 

 
 

Vidar Grøndalen m/  
Ariens Yatzy 
Schäferhuns 
Reg nr: 12165/07 
 
NRH 

 
 

Viggo Meier m/ 
Vargfjells Max 
Shäferhund 
Reg nr: NO56716/10 
 
Senja HK 
 
Debutant 

 

Åse E. Åkerøy m/ 
Wirabruks Chuma 
Malinois 
Reg nr: SE 27085/2010 
 
Salten BHK 
 
Debutant 
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Vi ønsker å rette en stor takk til alle de som har 
bidratt i forbindelse med premier til loddsalg 

på«The Challenge 2015» 
 

Royal Canin AS 
Agria Dyreforsikring 
Faugstad Elektro AS 
Sølenstua Camping 

Total Hundeopplæring v/ Ellinor Antonsen 
Hans Petter Skarnes 

Canelana AS 
Axel Bruun Sport, Trondheim 

Dr. Badakky AS 
 

 

 



Alt innen elektro i Larvik og omegn!
Vi i Faugstad elektro kan tilby gunstige priser på alt innen elektro i Larvik og omegn. Kom innom eller ring oss for en 
uforplilktende prat. 

www.faugstad-elektro.no

Bredochsgt. 1
3256 Larvik

Tlf:	 33 16 38 00
Fax:	 33 16 38 01
post@faugstad-elektro.no
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Noen øvelser gjennomføres med kjøretøy  Gøy for små og store gutter. 
Foto: Ellinor Antonsen 
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Supportere dukker opp i forskjellig innpakning på The Challenge.  
Foto: Ellinor Antonsen 



 

39 

 
Vinnerne av et spor hver. Foto: Ellinor Antonsen 

 
 

 
Straks klar for spor. Foto: Ellinor Antonsen 
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Vellagrede feltgjenstander. Foto: Ellinor Antonsen 

 



  

42 
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Jens Moen med sporapportene  foto: Ronny Lauten 



Ernærings løsninger som bedrer ytelsen 
til alle sports- og brukshunder

  Unike kombinasjoner av 
karbohydrater og fett 
imøtekommer behovene til 
hunder i forskjellige aktiviteter 
ved å tilføre energi tilpasset 
de aktuelle aktivitetene.

  Et eksklusivt balansert 
næringsinnhold fremmer god 
fordøyelse og sunne ledd.

ØYEBLIKKELIG 
ENERGI

KONTINUERLIG
ENERGI

UTVIDET
ENERGI

Hva skiller disse to aktive 
hundene? Innsatsen de må yte.

Sykling eller snørekjøring er utholdenhetsaktiviteter som krever at energien 
tilføres gradvis over en lengre tidsperiode. Agility er derimot en idrett med 
intens innsats over kort tid som krever raskt tilgjengelig energi. Ernærings-
behovene er dermed helt forskjellige.

Hva skiller disse to aktive Hva skiller disse to aktive Hva skiller disse to aktive Hva skiller disse to aktive Hva skiller disse to aktive 
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LIFESTYLE HEALTH NUTRITION
God helse uanstt livsstil
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